АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2012                       № 1360

г. Уссурийск

О назначении публичных

слушаний по проекту решения

Думы Уссурийского городского

округа «О внесении изменений

в Правила землепользования и

застройки Уссурийского

городского округа,

утвержденных решением Думы

Уссурийского городского округа

от 22 декабря 2011 года

№ 505-НПА «О внесении

изменений в решение Думы

муниципального образования

г.Уссурийск и Уссурийский

район от 30 ноября 2004 года

№ 104 «О Правилах

землепользования и застройки

земель муниципального

образования город Уссурийск и

Уссурийский район»

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа от

28 февраля 2007 года № 567-НПА «О Положении о публичных слушаниях в

Уссурийском городском округе», по  инициативе главы Уссурийского

городского округа – главы администрации Уссурийского городского  округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 2

1. Назначить на 06 июля 2012 года публичные слушания по проекту

решения Думы Уссурийского городского округа «О внесении изменений в

Правила землепользования и застройки Уссурийского городского округа,

утвержденных решением Думы Уссурийского городского округа от

22 декабря 2011 года № 505-НПА «О внесении изменений в решение Думы

муниципального образования город Уссурийск и Уссурийский район от

30 ноября 2004 года № 104 «О Правилах землепользования и застройки

земель муниципального образования город Уссурийск и Уссурийский

район».

2. Утвердить состав организационного комитета публичных слушаний

по проекту решения Думы Уссурийского городского округа «О внесении

изменений в Правила землепользования и застройки Уссурийского

городского округа, утвержденных решением Думы Уссурийского

городского округа от 22 декабря 2011 года № 505-НПА «О внесении

изменений в решение Думы муниципального образования город Уссурийск

и Уссурийский район от 30 ноября 2004 года № 104 «О Правилах

землепользования и застройки земель муниципального образования город

Уссурийск и Уссурийский район» (прилагается).

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

4. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопастности аппарата администрации (Рахман) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского

округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                             С.П. Рудица

 3

 4